
 
 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1446/2020 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
 
 
 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
  A 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234 
   

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno 
                      zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
                       

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno 

   
  (dále jen „Objednatel“) 
   
 
 
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.  

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01   
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 2487  
bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, č. účtu: xxxxxxxx  
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 
          
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20023/035 
 
 
 
 
 
 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Havlíčkův Brod ST, SEE - oprava“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-
S-1446/2020 u Objednatele) ze dne 21.4.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.11.2020 (dále jen 
„smlouva o dílo“).  
 
 

 Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění: 
 
3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce) dle ZL č. 2, které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1. 
 
 
V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní: 
 
3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí: 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 21.4.2020 bez DPH                      6.697.050,00 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH            +178.507,92 Kč 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH   -884.516,53 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH              +98.354,68 Kč 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH   -104.256,51 Kč 
Cena celkem bez DPH                 5.985.139,56 Kč 
DPH 21 %                    1.256.879,31 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21%                7.242.018,87 Kč 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 
 
Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel. 
 
Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty  

 

 
Tento dodatek č. 2 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ……………………….. 
 
 

 V Brně dne 12.5.2021   

 Za Objednatele 

 

 

 

 

 

V Brně dne  30.4.2021 

Za Zhotovitele 

 

.................................................................. 

Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 

........................................................................ 

Petr Suchý 
jednatel 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1500709

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 209429e2-a50b-47ae-a66a-bf9c27bf391d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2021 11:02:00


		2021-05-13T09:03:22+0000




